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AIE - Stampe per classe

"BORTOLO BELOTTI" | [BGPM0O3901P ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA AZZANO, 5 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3cC Anno Scolastico 2024-2025

Bergamo Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-TEDESCO)

24126

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non €, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO ED ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Titolo

Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

Codice Volume

NUOVO CORAGGIO ANDIAMO ON-LINE (IL)

9788835049951 AA WV VEReONE oA
0788868896119 LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 1 ED. ROSSA + ANT. COMMEDIA+ ALFABETO DIGITALE
MARCHESE F STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA
THINK GRAMMAR
9788853021267 PALLINI L COWAN A D e e
PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM)
9788808812568 SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET o hOR R ST AN TNvALel
9788851160203 RAMOS C SANTOS MJ SANTOS G / VAIANI G TORRES M #ESPANOL .
VOLUME 2 + #GRAMATICA 2 + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)
NUOVO MILLENNIUM ( IL )
9788835043928 GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA AL MILLE ALLA META B SEICENTOAATLANTE GEOSTORICO
I NODI DEL PENSIERO 1
9788839528735 NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO DLLE ORI AL S COLASTICA
SCIENZE UMANE. CORSO INTEGRATO LES. ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA E
METODOLOGIA DE
9788824794961 FABIETTI UGO / VOLONTE PAOLO VOLUME UNICO PER IL 2° BIENNIO E 5° ANNO DEL LICEO DELLE SCIENZE UMANE
0PZI0
9788808729392 BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA | -INEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM)
LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. 1 (LDM)
9788808143532 RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO MECCANICA, TERMODINAMICA £ ONDE
ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 1
9788823370883 ASTOLFI / BARALE / RASCIONI VOLUME 1 + QUADRI DET CONTI 2
0788808494313 RONCHETTI PAOLO DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 5ED - VOLUME 1 (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 1 (LDM)
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DALLA PREISTORIA A GIOTTO

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF

FC 9788808866875 CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

9788839303912 LOVECCHIO N/ FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale
325,00
Chiudi

spesa procapite Differenza

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Vol. Editore

u

LA SCUOLA EDITRICE

PALUMBO

CIDEB - BLACK CAT

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

LA SCUOLA EDITRICE

PARAVIA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

15,10
46,00
31,30
41,10
24,90
37,60

32,90

41,20

25,40
36,10
41,90
22,80
32,20

16,80

Muova adozione
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